

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 2936/2021 - Pregão - Registro de Preços	Modalidade: 30/2021 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços
Objeto: Registro de preços de materiais destinados para construção de túmulos, reforma de prédios, manutenção de estradas e vias públicas, calçamentos e demais necessidades da Municipalidade.	
Expedição: 08/12/2021	Homologação: 26/01/2022
Situação: Concluída	

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: Andre S. S. Eireli Me						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	3	Pó de pedra	m³	1.500,0000	107,0000	160.500,00
1	5	Barra de ferro CA50 10,0mm (3/8") barra de 12m cada	UN	1.000,0000	70,0000	70.000,00
1	6	Malha de ferro 10x10cm 5mm (2,45x6,00m)	UN	500,0000	680,0000	340.000,00
1	10	Tubo de PVC de 100 mm (esgoto), vara de 6m.	UN	2.500,0000	94,0000	235.000,00
1	11	Tubo de PVC 40mm (esgoto) vara de 6 metros	UN	2.500,0000	36,0000	90.000,00
1	12	Tubo de pvc 150 mm (esgoto) vara de 6 metros	UN	2.500,0000	279,0000	697.500,00
1	25	Barra de ferro CA50 10,0mm (3/8") barra de 12m cada -1	UN	1.000,0000	70,0000	70.000,00
1	26	Telha de fibrocimento 2,13x1,10 6mm	UN	1.000,0000	66,0000	66.000,00
1	28	Telha fibrocimento 3,05x1,10 6mm	UN	1.000,0000	98,9000	98.900,00
Total do Fornecedor						1.827.900,00

Fornecedor: Fernanda Caetano Leal Montelle						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	24	Bloco de concreto intertravado de 8cm FCK 355MPa	m²	15.000,0000	64,0000	960.000,00
Total do Fornecedor						960.000,00

Fornecedor: Jose Bonifácio Ribeiro						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	2	Brita 01	m³	1.500,0000	127,0000	190.500,00
1	4	Rachão (pedra de mão)	m³	1.000,0000	127,0000	127.000,00
1	7	Malha de ferro 15x15cm 5mm (2,45x6,00m)	UN	500,0000	550,0000	275.000,00
1	8	Coluna de Ferro CA50 diâmetro 3/8' c/6mts	UN	1.000,0000	190,0000	190.000,00
1	9	Coluna de Ferro CA50 diâmetro 5/16' c/6mts	UN	1.000,0000	140,0000	140.000,00
1	13	Tubo de concreto armado 1000 mm	UN	2.000,0000	397,0000	794.000,00
1	14	Tubo de concreto armado Ø800mm	UN	2.000,0000	320,0000	640.000,00
1	15	Tubo de concreto armado 600mm	UN	2.000,0000	209,0000	418.000,00
1	16	Tubo de concreto simples 600mm	UN	5.000,0000	113,0000	565.000,00
1	17	Tubo de concreto armado Ø500mm	UN	2.000,0000	176,0000	352.000,00
1	18	Tubo de concreto simples Ø500mm	UN	2.000,0000	91,0000	182.000,00
1	19	Tubo de concreto armado 400mm	UN	5.000,0000	116,0000	580.000,00
1	20	Tubo de concreto simples 400mm	UN	10.000,0000	48,0000	480.000,00
1	21	Tubo de concreto simples 300mm	UN	3.000,0000	36,0000	108.000,00
1	22	Argamassa impermeabilizante semiflexível	KG	1.000,0000	119,0000	119.000,00
1	23	Meio fio pré-moldado 1,00x0,15	M	2.000,0000	31,0000	62.000,00
1	27	Telha fibrocimento 2,44x1,10 6mm	UN	1.000,0000	75,0000	75.000,00
1	29	Telha fibrocimento 3,66x1,10 6mm	UN	1.000,0000	112,0000	112.000,00
1	30	caibro 2,5x7c/ 5,40m	UN	1.000,0000	8,9000	8.900,00
1	31	Caibro de eucalipto branco 5x15 c/5,40m	UN	1.000,0000	35,0000	35.000,00
1	32	Caibro de eucalipto branco 5x16 c/5,40m	UN	1.000,0000	44,0000	44.000,00
1	33	Caibro de eucalipto branco 5x7 c/5,40m	UN	1.000,0000	18,9900	18.990,00
1	34	Caibro de eucalipto branco 8x16 c/5,40m	UN	1.000,0000	53,9000	53.900,00
1	35	Caibro de eucalipto branco 8x8 c/5,40m	UN	1.000,0000	39,0000	39.000,00

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 2936/2021 - Pregão - Registro de Preços Modalidade: 30/2021 - PREGAO - Presencial - Registro de Preços		
Objeto: Registro de preços de materiais destinados para construção de túmulos, reforma de prédios, manutenção de estradas e vias públicas, calçamentos e demais necessidades da Municipalidade.		
Expedição: 08/12/2021	Homologação: 26/01/2022	Situação: Concluída

Total do Fornecedor	5.609.290,00
----------------------------	--------------

Fornecedor: Vladenir S. Costa ME						
Lote	Item	Descrição	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	Areia média	m³	1.500,0000	107,0000	160.500,00
Total do Fornecedor						160.500,00

Total Geral	8.557.690,00
--------------------	--------------